
 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 

От04.09.2015г. № 1405 

г. Симферополь 
 

О проведении служебной проверки в 

ГБУЗ РК «Крымская республиканская  

психиатрическая больница №1» 

 

В соответствии с Положением о Министерствездравоохранения 

Республики Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики 

Крым от 27.06.2014 № 149, с целью проведения проверки фактов, указанных в 

письме руководителя Межрегионального управления Роспотребнадзора по 

Республике Крым и г.Севастополю Н.А. Пеньковской 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению служебной проверки в ГБУЗ РК «Крымская 

республиканская  психиатрическая больница №1», находящемся по адресу 

г.Симферополь, ул. А.Невского, 27, в составе: 

 

Председатель комиссии: 

Пинтак О.Н.                      –  заместитель начальника управления – 

заведующий отделом организации 

специализированной и 

высокоспециализированной медицинской 

помощи и помощи по социально значимым 

заболеваниям 

Секретарь комиссии: 

Убайдулаева М.Ш.          –  ведущий специалист отдела организации  

медицинской помощи  детям,матерям и 

санитарно-эпидемиологическому благополучию 

управления организации медицинской помощи  

детям и матерям и санаторно-курортного 

обеспечения 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 



 

Члены комиссии: 

Козловский О.А.             – главный внештатный специалист по 

инфекционным болезням Министерства 

здравоохранения Республики Крым 

 

Дымшиц  С.М.               – главный внештатный специалист психиатр 

Министерства здравоохранения Республики 

Крым 

 

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа: 

2.1 До 10.09.2015 с выездом на место провести служебную проверку в             

ГБУЗ РК «Крымская республиканская  психиатрическая больница №1»  по 

вопросам, указанных в письме. 

2.2 Предоставить в Министерство здравоохранения Республики Крым 

материалы по результатам проверки до 15.09.2015. 

 

3. Главному врачу ГБУЗ РК «Крымская республиканская  психиатрическая 

больница №1»Крылову С.Л.  обеспечить работу комиссии. 

 

4. Контроль завыполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр         А.Могилевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


